
ZARZĄDZENIE NR 256/2018
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA

z dnia 16 kwietnia 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie likwidacji środków trwałych będacych własnością 
Gminy Wałbrzych

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz.U. z 2017 r. poz 1875 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czewrca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2017 r. poz.1868 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia
29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz.U. z 2018 r. poz.395), § 17 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Wałbrzychu wprowadzonego zarządzeniem Nr 368/2016 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 
18 maja 2016 r. (z późn. zm.), § 52 Instrukcji obiegu, rejestracji i kontroli dokumentów księgowych 
stanowiącej załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 808/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 9 września 
2014 r. (z późn. zm.) w sprawie przyjęcia zasad (polityki) rachunkowości oraz zarządzenia Nr 849/2014 
Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 12.09.2014 r. w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami 
rzeczowymi majątku ruchomego Miasta Wałbrzycha (z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Wyrażam zgodę na przeprowadzenie likwidacji środków trwałych będących własnością Gminy 
Wałbrzych wymienionych w załączniku do zarządzenia.

§ 2. Powołuję wspólną komisję ds. likwidacji środków trwałych Gminy Wałbrzych znajdujących się na 
Stadionie sportowym przy ul. Chopina 1A w Wałbrzychu:

1) Joanna Kałmuczak - przewodnicząca,

2) Marcin Borucki - członek,

3) Daniel Bogdanowicz - członek,

4) Ewa Łuczak - członek.

§ 3. Komisja zobowiązana jest zakończyć pracę do dnia 30.04.2018 r.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: E6369554-FEAD-469A-AEA9-D99402DA771C. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia

Lp. Nazwa składnika majątku Numer inwentarzowy Wartość

1. Budynek zespołu kas (PLAC 
SKARŻYŃSKIEGO)

GM/107/121 (1-10-107-3) 3.000,00

2. Zegar stadionowy (STADION NOWE 
MIASTO CHOPINA)

GW/808/154 (8-80-805-1) 12.000,00

3. Piwnica murowana podziemna (PLAC 
SKARŻYŃSKIEGO)

GM/107/059 8.520,00

4. Budynek szatni z kotłownią (PLAC 
SKARŻYŃSKIEGO

GM/107/058 30.000,00

5. Pawilon sportowo gospodarczy (PLAC 
SKARŻYŃSKIEGO)

GM/107/057 81.670,00

RAZEM:      135.190,00

Id: E6369554-FEAD-469A-AEA9-D99402DA771C. Podpisany Strona 1




